a které budou po dohodě Objednatele a Zhotovitele přenechány v místě plnění. O předání 

staveniště sepíší strany předávací protokol.  

4. Smluvní strany shodně konstatují a sjednávají, že hodnota Provedeného plnění včetně Dokladů 

činí částku ve výši 6.433.660,62 Kč bez DPH, resp. 7.784.729,35 Kč včetně 21 % DPH (slovy: 

sedm miliónů a sedm set osmdesát čtyři tisíc a sedm set dvacet devět korun českých a třicet pět 

haléřů) (dále též jen „Cena plnění“), kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli spolu s 

částkou DPH za níže uvedených podmínek, čímž budou zcela vypořádány práva a povinnostmi 

v souvislosti poskytnutým Provedeným plněním.